
  

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
Številka: 021-1/2021-2 
Datum: 24. 2. 2021  

 
 
Na podlagi 7. člena Pravilnika o volitvah organov Univerze v Ljubljani in Sklepa o začetku postopka za 
izvolitev rektorja Univerze v Ljubljani za obdobje 2021-2025 izdajam naslednji  
 
 

SKLEP O IMENOVANJU VOLILNEGA ODBORA ZA VOLITVE REKTORJA  
UNIVERZE V LJUBLJANI 

 
 
v sestavi: 

 doc. dr. Lan Umek, član in predsednik 

 asist. dr. Sabina Bogilović, namestnica predsednika 

 Sandra Pšeničny, mag, članica 

 Nataša Ferderber, namestnica 

 
iz vrst študentov:  

 Žiga Štular, član 

 Medina Ćehić, namestnica 

 
Tajnik volilnega odbora: mag. Barbara Leskovšek 
Namestnik tajnika volilnega odbora: Mateja D. Murgelj 

 
Volitve rektorja na Fakulteti za upravo bodo potekale v torek, 13. 4. 2021, od 8.00 ure do 16.00 ure. 

 
Volišče: sejna soba dekanata na Fakulteti za upravo, Gosarjeva ulica 5, Ljubljana.  
 
 
S spoštovanjem,  
 
           
                  Prof. dr. Janez Stare 

Dekan 
 


		2021-02-24T14:48:42+0100
	Janez Stare




